
 
       MUZEUM CHEB, p.o. KARLOVARSKÉHO KRAJE
   nám. krále Jiřího z Poděbrad č. 493/4, 350 11 Cheb
tel.: 420 739322499, mail: sekretariat@muzeumcheb.cz

 
 
 
Číslo smlouvy: 07/2021  Datum vrácení: 1.8.2023

Datum zapůjčení: 27.8.2021    Prodlouženo:
 
  
 
 

                                      Příloha č. 2 Smlouvy o výpůjčce ze Sbírky Muzea Cheb
                                  Protokol o předání a převzetí předmětu výpůjčky
  
  
  
 
Půjčitel: Muzeum Cheb, p.o. Karlovarského kraje, nám. Krále Jiřího z Poděbrad 493/4, 350 11 Cheb
V zastoupení: Ing. Martina Kulová, ředitel Muzea Cheb, p.o. Karlovarského kraje
 
 
Vypůjčitel: Zdeňka Němcová, Růžová 3, 466 01 Jablonec nad Nisou
V zastoupení: Zdeňka Němcová, restaurátorka
 
 
  
a/ potvrzuje, že si vypůjčil k účelu: restaurování
    na dobu do: 1.8.2023, sbírkové předměty: uvedené v příloze č. 1 Smlouvy o výpůjčce ze Sbírky Muzea Cheb
 
b/ zavazuje se, že vrátí vypůjčené předměty uvedené v této smlouvě ve stanovené lhůtě,  tj. do: 1.8.2023
    popř. požádá písemně o prodloužení výpůjčky nejpozději 14 dní před určeným termínem
 
c/ potvrzuje, že uvedený stav předmětů při jejich převzetí odpovídá pravdě, popř. uplatňuje tato zpřesnění:
 
 
..............................................................................................................................................................................................
  
 
 
 
Půjčitel (razítko org. a podpis odpovědného pracovníka): .................................................................................................
Ing. Martina Kulová, ředitel Muzea Cheb, p.o. Karlovarského kraje  
 
 
 
 
Vypůjčitel (razítko org. a podpis odpovědného pracovníka): .............................................................................................
Zdeňka Němcová, restaurátorka  
 
 
 
 
Sbírkové předměty předal (podpis): ....................................................
  
 
 
 
Sbírkové předměty převzal (podpis): ...................................................
  
 
Dne: 27.8.2021
     
     
  
  

Záznam Muzea Cheb, p.o. Karlovarského kraje, o vrácení sbírkových předmětů:
 
 
Sbírkové předměty převzal:                                        dne:
 
 
a/ v pořádku                                                                 b/ při zpětném převzetí byly zjištěny tyto závady (viz. protokol):
    
     
     

   
                          Příloha č. 1 Smlouvy o výpůjčce ze Sbírky Muzea Cheb



                                                Předmět výpůjčky
 
    
Anonymizováno.
Pojistná částka: 70 000 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


